
Team / Total

pl Name Nation Points C1 C2 C3 C4 C5 C6
1 Kim Bruijniks Gouda 3.390,70 786,64 872,13 806,85 807,14 896,87 814,56

2 Wendy Veugen Heythuysen 3.357,42 795,40 883,67 836,16 801,15 582,81 836,45

3 Charlotte van de Hoek Dordrecht 3.321,36 786,64 828,81 856,07 849,85 684,21 716,83

4 Bo van der Vorst Echt 3.284,54 738,68 812,23 839,45 813,15 819,70 805,10

5 Vera Moonen Nederweert 3.246,83 780,69 845,60 839,45 780,42 636,12 781,09

6 Inga van Dam Heythuysen 3.220,96 650,17 786,87 846,07 813,15 774,86 676,39

7 Renee Bouter Gouda 3.187,03 705,63 821,41 759,47 739,99 866,16 622,63

8 Melissa Hebben Heythuysen 3.162,91 675,14 823,26 768,80 711,97 800,29 770,56

9 Daphne Dols Heythuysen 3.141,78 673,57 803,11 829,59 807,14 698,80 701,95

10 Isa Cuijpers Echt 3.138,67 687,87 858,80 710,96 720,30 842,73 716,83

11 Janne van der Elsen Nederweert 3.116,90 700,75 872,13 778,20 765,82 669,82 598,00

12 Ylva Wolterman Middelburg 3.047,57 727,00 781,50 787,67 751,40 341,98 655,00

13 Danique Heuts Nederweert 3.033,59 538,92 632,97 505,05 774,56 859,42 766,64

14 Madelon Pijnenburg Rosmalen 2.958,71 720,38 785,07 728,90 703,70 569,73 724,35

15 Inge van de Boogaert Weert 2.866,32 589,10 781,50 653,27 684,66 746,89 630,62

16 Ylona de Jongh Heythuysen 2.854,12 609,48 679,09 693,31 711,97 746,89 701,95

17 Beau Geenen Heythuysen 2.841,98 691,08 763,77 664,55 658,06 722,58 658,53

18 Echica Pijnenburg Rosmalen 2.781,96 654,81 779,71 678,83 668,62 559,58 536,37

19 Roos Koppen Weert 2.772,08 584,79 713,86 696,23 711,97 650,02 592,49

20 Milou van Beusekom Heythuysen 2.695,10 503,40 667,75 687,49 711,97 627,88 577,28

21 Iris Verschoor Dordrecht 2.693,17 507,26 688,90 631,12 717,52 655,63 585,94

22 Rianne Driessen Heythuysen 2.673,41 480,74 687,26 642,13 632,17 707,66 636,37

23 Lieke Corsten Heythuysen 2.595,73 542,98 666,15 609,48 609,48 710,63 607,99

24 Beau Wolters Melick & H. 2.465,99 483,22 639,20 617,53 556,44 652,82 538,42

25 Christel Pisters Heythuysen 2.418,82 436,68 596,48 622,94 637,29 562,10 531,29

26 Inke van Gog Nederweert 2.384,11 516,35 651,79 601,50 614,47 335,39 435,37

27 Eline v.d. Zande Rosmalen 2.175,95 377,48 661,34 575,44 520,02 399,46 419,15

28 Jip Verwegen Dordrecht 2.105,46 424,23 637,64 413,96 629,62 360,79 405,08

29 Femke van Gog Nederweert 2.077,02 469,71 557,22 523,38 526,71 403,33 432,78

30 Anouk van den Boom Weert 528,21 528,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

Results C women / C dames
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Women / Dames time 1000 points : 1 06,90 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Wendy Veugen Heythuysen C 795,40 1 17,70 795,40 0

2 Charlotte van de Hoek Dordrecht C 786,64 1 18,20 786,64 0

2 Kim Bruijniks Gouda C 786,64 1 18,20 786,64 0

4 Vera Moonen Nederweert C 780,69 1 17,40 800,69 1.01 20

5 Bo van der Vorst Echt C 738,68 1 21,00 738,68 0

6 Ylva Wolterman Middelburg C 727,00 1 21,70 727,00 0

7 Madelon Pijnenburg Rosmalen C 720,38 1 22,10 720,38 0

8 Renee Bouter Gouda C 705,63 1 23,00 705,63 0

9 Janne van der Elsen Nederweert C 700,75 1 23,30 700,75 0

10 Beau Geenen Heythuysen C 691,08 1 23,90 691,08 0

11 Isa Cuijpers Echt C 687,87 1 24,10 687,87 0

12 Melissa Hebben Heythuysen C 675,14 1 24,90 675,14 0

13 Daphne Dols Heythuysen C 673,57 1 25,00 673,57 0

14 Echica Pijnenburg Rosmalen C 654,81 1 26,20 654,81 0

15 Inga van Dam Heythuysen C 650,17 1 26,50 650,17 0

16 Ylona de Jongh Heythuysen C 609,48 1 29,20 609,48 0

17 Inge van de Boogaert Weert C 589,10 1 30,60 589,10 0

18 Roos Koppen Weert C 584,79 1 30,90 584,79 0

19 Lieke Corsten Heythuysen C 542,98 1 33,90 542,98 0

20 Danique Heuts Nederweert C 538,92 1 34,20 538,92 0

21 Anouk van den Boom Weert C 528,21 1 35,00 528,21 0

22 Inke van Gog Nederweert C 516,35 1 35,90 516,35 0

23 Iris Verschoor Dordrecht C 507,26 1 36,60 507,26 0

24 Milou van Beusekom Heythuysen C 503,40 1 36,90 503,40 0

25 Beau Wolters Melick & H. C 483,22 1 38,50 483,22 0

26 Rianne Driessen Heythuysen C 480,74 1 38,70 480,74 0

27 Femke van Gog Nederweert C 469,71 1 39,60 469,71 0

28 Christel Pisters Heythuysen C 436,68 1 42,40 436,68 0

29 Jip Verwegen Dordrecht C 424,23 1 43,50 424,23 0

30 Eline v.d. Zande Rosmalen C 377,48 1 47,90 377,48 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

C-1 : 100m hinderniszwemmen

Time
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Women / Dames time 1000 points : 1 05,20 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Wendy Veugen Heythuysen C 883,67 1 11,00 883,67 0

2 Janne van der Elsen Nederweert C 872,13 1 11,60 872,13 0

2 Kim Bruijniks Gouda C 872,13 1 11,60 872,13 0

4 Isa Cuijpers Echt C 858,80 1 12,30 858,80 0

5 Vera Moonen Nederweert C 845,60 1 13,00 845,60 0

6 Charlotte van de Hoek Dordrecht C 828,81 1 13,90 828,81 0

7 Melissa Hebben Heythuysen C 823,26 1 14,20 823,26 0

8 Renee Bouter Gouda C 821,41 1 14,30 821,41 0

9 Bo van der Vorst Echt C 812,23 1 14,80 812,23 0

10 Daphne Dols Heythuysen C 803,11 1 15,30 803,11 0

11 Inga van Dam Heythuysen C 786,87 1 16,20 786,87 0

12 Madelon Pijnenburg Rosmalen C 785,07 1 16,30 785,07 0

13 Ylva Wolterman Middelburg C 781,50 1 16,50 781,50 0

13 Inge van de Boogaert Weert C 781,50 1 16,50 781,50 0

15 Echica Pijnenburg Rosmalen C 779,71 1 16,60 779,71 0

16 Beau Geenen Heythuysen C 763,77 1 17,50 763,77 0

17 Roos Koppen Weert C 713,86 1 20,40 713,86 0

18 Iris Verschoor Dordrecht C 688,90 1 21,90 688,90 0

19 Rianne Driessen Heythuysen C 687,26 1 22,00 687,26 0

20 Ylona de Jongh Heythuysen C 679,09 1 22,50 679,09 0

21 Milou van Beusekom Heythuysen C 667,75 1 23,20 667,75 0

22 Lieke Corsten Heythuysen C 666,15 1 23,30 666,15 0

23 Eline v.d. Zande Rosmalen C 661,34 1 23,60 661,34 0

24 Inke van Gog Nederweert C 651,79 1 24,20 651,79 0

25 Beau Wolters Melick & H. C 639,20 1 25,00 639,20 0

26 Jip Verwegen Dordrecht C 637,64 1 25,10 637,64 0

27 Danique Heuts Nederweert C 632,97 1 25,40 632,97 0

28 Christel Pisters Heythuysen C 596,48 1 27,80 596,48 0

29 Femke van Gog Nederweert C 557,22 1 30,50 557,22 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

C-2 : 100m ringduiken met zwemvliezen

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 36,90 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Charlotte van de Hoek Dordrecht C 856,07 0 41,00 856,07 0

2 Inga van Dam Heythuysen C 846,07 0 41,30 846,07 0

3 Bo van der Vorst Echt C 839,45 0 41,50 839,45 0

3 Vera Moonen Nederweert C 839,45 0 41,50 839,45 0

5 Wendy Veugen Heythuysen C 836,16 0 41,60 836,16 0

6 Daphne Dols Heythuysen C 829,59 0 41,80 829,59 0

7 Kim Bruijniks Gouda C 806,85 0 42,50 806,85 0

8 Ylva Wolterman Middelburg C 787,67 0 43,10 787,67 0

9 Janne van der Elsen Nederweert C 778,20 0 43,40 778,20 0

10 Melissa Hebben Heythuysen C 768,80 0 43,70 768,80 0

11 Renee Bouter Gouda C 759,47 0 44,00 759,47 0

12 Madelon Pijnenburg Rosmalen C 728,90 0 45,00 728,90 0

13 Isa Cuijpers Echt C 710,96 0 45,60 710,96 0

14 Roos Koppen Weert C 696,23 0 46,10 696,23 0

15 Ylona de Jongh Heythuysen C 693,31 0 46,20 693,31 0

16 Milou van Beusekom Heythuysen C 687,49 0 46,40 687,49 0

17 Echica Pijnenburg Rosmalen C 678,83 0 46,70 678,83 0

18 Beau Geenen Heythuysen C 664,55 0 47,20 664,55 0

19 Inge van de Boogaert Weert C 653,27 0 47,60 653,27 0

20 Rianne Driessen Heythuysen C 642,13 0 48,00 642,13 0

21 Iris Verschoor Dordrecht C 631,12 0 48,40 631,12 0

22 Christel Pisters Heythuysen C 622,94 0 48,70 622,94 0

23 Beau Wolters Melick & H. C 617,53 0 48,90 617,53 0

24 Lieke Corsten Heythuysen C 609,48 0 49,20 609,48 0

25 Inke van Gog Nederweert C 601,50 0 49,50 601,50 0

26 Eline v.d. Zande Rosmalen C 575,44 0 50,50 575,44 0

27 Femke van Gog Nederweert C 523,38 0 52,60 523,38 0

28 Danique Heuts Nederweert C 505,05 0 43,50 775,05 0.15 270

29 Jip Verwegen Dordrecht C 413,96 0 57,60 413,96 0

0,00 00,00 0

0,00 0,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

C-3 : 50m reddingswisselslag

Time

© F.J.M. van de Winkel 2010 4 van 14



Women / Dames time 1000 points : 0 39,60 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Charlotte van de Hoek Dordrecht C 849,85 0 44,20 849,85 0

2 Bo van der Vorst Echt C 813,15 0 45,40 813,15 0

2 Inga van Dam Heythuysen C 813,15 0 45,40 813,15 0

4 Daphne Dols Heythuysen C 807,14 0 45,60 807,14 0

4 Kim Bruijniks Gouda C 807,14 0 45,60 807,14 0

6 Wendy Veugen Heythuysen C 801,15 0 45,80 801,15 0

7 Vera Moonen Nederweert C 780,42 0 46,50 780,42 0

8 Danique Heuts Nederweert C 774,56 0 46,70 774,56 0

9 Janne van der Elsen Nederweert C 765,82 0 47,00 765,82 0

10 Ylva Wolterman Middelburg C 751,40 0 47,50 751,40 0

11 Renee Bouter Gouda C 739,99 0 47,90 739,99 0

12 Isa Cuijpers Echt C 720,30 0 48,60 720,30 0

13 Iris Verschoor Dordrecht C 717,52 0 48,70 717,52 0

14 Melissa Hebben Heythuysen C 711,97 0 48,90 711,97 0

14 Milou van Beusekom Heythuysen C 711,97 0 48,90 711,97 0

14 Roos Koppen Weert C 711,97 0 48,90 711,97 0

14 Ylona de Jongh Heythuysen C 711,97 0 48,90 711,97 0

18 Madelon Pijnenburg Rosmalen C 703,70 0 49,20 703,70 0

19 Inge van de Boogaert Weert C 684,66 0 49,90 684,66 0

20 Echica Pijnenburg Rosmalen C 668,62 0 50,50 668,62 0

21 Beau Geenen Heythuysen C 658,06 0 50,90 658,06 0

22 Christel Pisters Heythuysen C 637,29 0 51,70 637,29 0

23 Rianne Driessen Heythuysen C 632,17 0 51,90 632,17 0

24 Jip Verwegen Dordrecht C 629,62 0 52,00 629,62 0

25 Inke van Gog Nederweert C 614,47 0 52,60 614,47 0

26 Lieke Corsten Heythuysen C 609,48 0 52,80 609,48 0

27 Beau Wolters Melick & H. C 556,44 0 55,00 556,44 0

28 Femke van Gog Nederweert C 526,71 0 56,30 526,71 0

29 Eline v.d. Zande Rosmalen C 520,02 0 56,60 520,02 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

C-4 : 50m ringduiken

Time

© F.J.M. van de Winkel 2010 5 van 14



Women / Dames time 1000 points : 0 36,81 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Kim Bruijniks Gouda C 896,87 0 39,70 896,87 0

2 Renee Bouter Gouda C 866,16 0 40,60 866,16 0

3 Danique Heuts Nederweert C 859,42 0 40,80 859,42 0

4 Isa Cuijpers Echt C 842,73 0 41,30 842,73 0

5 Bo van der Vorst Echt C 819,70 0 42,00 819,70 0

6 Melissa Hebben Heythuysen C 800,29 0 42,60 800,29 0

7 Inga van Dam Heythuysen C 774,86 0 43,40 774,86 0

8 Ylona de Jongh Heythuysen C 746,89 0 44,30 746,89 0

8 Inge van de Boogaert Weert C 746,89 0 44,30 746,89 0

10 Beau Geenen Heythuysen C 722,58 0 45,10 722,58 0

11 Lieke Corsten Heythuysen C 710,63 0 45,50 710,63 0

12 Rianne Driessen Heythuysen C 707,66 0 45,60 707,66 0

13 Daphne Dols Heythuysen C 698,80 0 45,90 698,80 0

14 Charlotte van de Hoek Dordrecht C 684,21 0 46,40 684,21 0

15 Janne van der Elsen Nederweert C 669,82 0 46,90 669,82 0

16 Iris Verschoor Dordrecht C 655,63 0 47,40 655,63 0

17 Beau Wolters Melick & H. C 652,82 0 47,50 652,82 0

18 Roos Koppen Weert C 650,02 0 47,60 650,02 0

19 Vera Moonen Nederweert C 636,12 0 48,10 636,12 0

20 Milou van Beusekom Heythuysen C 627,88 0 48,40 627,88 0

21 Wendy Veugen Heythuysen C 582,81 0 41,60 832,81 5.04 250

22 Madelon Pijnenburg Rosmalen C 569,73 0 50,60 569,73 0

23 Christel Pisters Heythuysen C 562,10 0 50,90 562,10 0

24 Echica Pijnenburg Rosmalen C 559,58 0 51,00 559,58 0

25 Femke van Gog Nederweert C 403,33 0 58,00 403,33 0

26 Eline v.d. Zande Rosmalen C 399,46 0 58,20 399,46 0

27 Jip Verwegen Dordrecht C 360,79 1 00,30 360,79 0

28 Ylva Wolterman Middelburg C 341,98 1 01,40 341,98 0

29 Inke van Gog Nederweert C 335,39 1 01,80 335,39 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 0,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

C-5 : 50m torpedoboei (met pop)

Time
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Women / Dames time 1000 points : 1 28,10 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Wendy Veugen Heythuysen C 836,45 1 39,30 836,45 0

2 Kim Bruijniks Gouda C 814,56 1 40,90 814,56 0

3 Bo van der Vorst Echt C 805,10 1 41,60 805,10 0

4 Vera Moonen Nederweert C 781,09 1 43,40 781,09 0

5 Melissa Hebben Heythuysen C 770,56 1 44,20 770,56 0

6 Danique Heuts Nederweert C 766,64 1 44,50 766,64 0

7 Madelon Pijnenburg Rosmalen C 724,35 1 47,80 724,35 0

8 Charlotte van de Hoek Dordrecht C 716,83 1 48,40 716,83 0

8 Isa Cuijpers Echt C 716,83 1 48,40 716,83 0

10 Daphne Dols Heythuysen C 701,95 1 49,60 701,95 0

10 Ylona de Jongh Heythuysen C 701,95 1 49,60 701,95 0

12 Inga van Dam Heythuysen C 676,39 1 51,70 676,39 0

13 Beau Geenen Heythuysen C 658,53 1 53,20 658,53 0

14 Ylva Wolterman Middelburg C 655,00 1 53,50 655,00 0

15 Rianne Driessen Heythuysen C 636,37 1 55,10 636,37 0

16 Inge van de Boogaert Weert C 630,62 1 55,60 630,62 0

17 Renee Bouter Gouda C 622,63 1 56,30 622,63 0

18 Lieke Corsten Heythuysen C 607,99 1 57,60 607,99 0

19 Janne van der Elsen Nederweert C 598,00 1 58,50 598,00 0

20 Roos Koppen Weert C 592,49 1 59,00 592,49 0

21 Iris Verschoor Dordrecht C 585,94 1 59,60 585,94 0

22 Milou van Beusekom Heythuysen C 577,28 2 00,40 577,28 0

23 Beau Wolters Melick & H. C 538,42 2 04,10 538,42 0

24 Echica Pijnenburg Rosmalen C 536,37 2 04,30 536,37 0

25 Christel Pisters Heythuysen C 531,29 2 04,80 531,29 0

26 Inke van Gog Nederweert C 435,37 2 15,00 435,37 0

27 Femke van Gog Nederweert C 432,78 2 15,30 432,78 0

28 Eline v.d. Zande Rosmalen C 419,15 2 16,90 419,15 0

29 Jip Verwegen Dordrecht C 405,08 2 18,60 405,08 0

0,00 0 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

C-6 : 100m mini super lifesaver

Time
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Team / Total

pl Name Nation Points C1 C2 C3 C4 C5 C6
1 Rick van Wegberg Echt 3.671,66 928,64 889,01 889,84 883,31 910,94 942,24

2 Lars Hobus Heythuysen 3.372,29 843,49 813,50 843,02 866,90 765,53 818,87

3 Jack Meerten Echt 3.357,16 779,40 843,60 818,46 818,82 812,23 876,27

4 Jos Numan Gouda 3.352,16 723,62 801,65 850,12 873,44 826,95 725,60

5 Kevin Hobbel Echt 3.275,92 824,85 768,68 790,96 704,74 794,06 866,05

6 John Meerten Echt 3.270,10 843,49 825,45 784,18 803,17 783,28 797,98

7 Luuk Willems Echt 3.268,45 813,79 833,49 764,05 772,46 765,53 848,70

8 Vincent Atres Gouda 3.183,19 813,79 784,08 774,07 796,97 737,68 788,35

9 Rick Verschuur Zevenaar 3.119,74 680,29 723,64 712,04 727,84 838,11 830,16

10 Roelof Stoetzer Alphen a/d Rijn 3.060,10 623,22 753,47 774,07 784,66 658,14 747,91

11 Joeri Jacobs Heythuysen 2.986,73 742,49 784,08 728,04 710,47 667,75 732,12

12 Jeroen van Gellekom Echt 2.899,90 607,97 714,48 690,04 722,02 443,75 773,36

13 Guus Savelkoul Melick & H. 2.897,50 598,95 742,19 581,38 651,86 808,57 694,87

14 Wouter de Boer Zevenaar 2.774,69 604,95 630,47 620,99 684,94 720,61 738,67

15 Sven Geenen Heythuysen 2.765,84 677,03 647,39 683,84 687,74 717,23 642,00

16 Niels Adriaansen Dordrecht 2.754,73 582,65 612,21 724,82 736,62 680,72 612,57

17 Jiddo Marres Dordrecht 2.723,31 623,22 581,56 690,04 784,66 558,64 625,40

18 Roy Zusterzeel Weert 2.695,91 524,72 610,57 690,04 704,74 690,55 471,06

19 Koen Bakker Echt 2.669,25 668,92 680,38 609,48 710,47 599,46 522,72

20 Remco Meijssen Weert 2.650,94 578,26 622,13 693,16 757,40 305,81 389,80

21 Falco Tichelaar Zevenaar 2.608,13 710,10 628,80 677,68 591,56 480,63 569,65

22 Kevin Boon Dordrecht 2.571,57 453,95 483,70 606,63 684,94 639,20 640,81

23 Guido Wolters Weert 2.556,13 471,21 650,81 638,52 679,35 539,01 587,45

24 Henri van de Cruijs Weert 2.535,74 545,40 680,38 562,26 643,77 628,63 582,96

25 Kevin van der Klooster Dordrecht 2.389,59 486,41 520,65 595,31 671,02 555,81 567,45

26 Mello Notten Echt 2.350,62 553,84 579,98 475,94 476,63 623,71 593,09

27 Sem Russchen Dordrecht 2.346,26 515,27 640,58 575,87 583,99 536,24 545,81

28 Bruce Busink Dordrecht 2.322,37 481,30 544,43 586,92 646,46 544,56 531,03

29 Tim de Reuver Oss 2.237,77 462,51 558,14 538,36 589,03 348,87 552,24

30 Marijn van Doorne Weert 1.992,13 395,43 575,25 475,94 512,13 20,54 428,82

31 Stan Lutgens Echt 1.950,07 446,71 538,41 364,85 381,92 465,60 499,36

32 Luuk Broens Heythuysen 1.468,62 405,26 372,96 364,85 325,55 259,47 237,38

33 Remco Beeren Nederweert 1.143,24 232,54 352,47 197,22 361,01 121,23 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

Results C men / C heren
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Men / Heren time 1000 points : 1 05,10 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Rick van Wegberg Echt C 928,64 1 08,60 928,64 0

2 John Meerten Echt C 843,49 1 13,00 843,49 0

2 Lars Hobus Heythuysen C 843,49 1 13,00 843,49 0

4 Kevin Hobbel Echt C 824,85 1 14,00 824,85 0

5 Luuk Willems Echt C 813,79 1 14,60 813,79 0

5 Vincent Atres Gouda C 813,79 1 14,60 813,79 0

7 Jack Meerten Echt C 779,40 1 16,50 779,40 0

8 Joeri Jacobs Heythuysen C 742,49 1 18,60 742,49 0

9 Jos Numan Gouda C 723,62 1 19,70 723,62 0

10 Falco Tichelaar Zevenaar C 710,10 1 20,50 710,10 0

11 Rick Verschuur Zevenaar C 680,29 1 22,30 680,29 0

12 Sven Geenen Heythuysen C 677,03 1 22,50 677,03 0

13 Koen Bakker Echt C 668,92 1 23,00 668,92 0

14 Jiddo Marres Dordrecht C 623,22 1 25,90 623,22 0

14 Roelof Stoetzer Alphen a/d Rijn C 623,22 1 25,90 623,22 0

16 Jeroen van Gellekom Echt C 607,97 1 26,90 607,97 0

17 Wouter de Boer Zevenaar C 604,95 1 27,10 604,95 0

18 Guus Savelkoul Melick & H. C 598,95 1 27,50 598,95 0

19 Niels Adriaansen Dordrecht C 582,65 1 28,60 582,65 0

20 Remco Meijssen Weert C 578,26 1 28,90 578,26 0

21 Mello Notten Echt C 553,84 1 30,60 553,84 0

22 Henri van de Cruijs Weert C 545,40 1 31,20 545,40 0

23 Roy Zusterzeel Weert C 524,72 1 32,70 524,72 0

24 Sem Russchen Dordrecht C 515,27 1 33,40 515,27 0

25 Kevin van der Klooster Dordrecht C 486,41 1 35,60 486,41 0

26 Bruce Busink Dordrecht C 481,30 1 36,00 481,30 0

27 Guido Wolters Weert C 471,21 1 36,80 471,21 0

28 Tim de Reuver Oss C 462,51 1 37,50 462,51 0

29 Kevin Boon Dordrecht C 453,95 1 38,20 453,95 0

30 Stan Lutgens Echt C 446,71 1 38,80 446,71 0

31 Luuk Broens Heythuysen C 405,26 1 42,40 405,26 0

32 Marijn van Doorne Weert C 395,43 1 43,30 395,43 0

33 Remco Beeren Nederweert C 232,54 2 03,20 232,54 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

C-1 : 100m hinderniszwemmen

Time
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Men / Heren time 1000 points : 1 00,20 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Rick van Wegberg Echt C 889,01 1 05,30 889,01 0

2 Jack Meerten Echt C 843,60 1 07,50 843,60 0

3 Luuk Willems Echt C 833,49 1 08,00 833,49 0

4 John Meerten Echt C 825,45 1 08,40 825,45 0

5 Lars Hobus Heythuysen C 813,50 1 09,00 813,50 0

6 Jos Numan Gouda C 801,65 1 09,60 801,65 0

7 Vincent Atres Gouda C 784,08 1 10,50 784,08 0

7 Joeri Jacobs Heythuysen C 784,08 1 10,50 784,08 0

9 Kevin Hobbel Echt C 768,68 1 11,30 768,68 0

10 Roelof Stoetzer Alphen a/d Rijn C 753,47 1 12,10 753,47 0

11 Guus Savelkoul Melick & H. C 742,19 1 12,70 742,19 0

12 Rick Verschuur Zevenaar C 723,64 1 13,70 723,64 0

13 Jeroen van Gellekom Echt C 714,48 1 14,20 714,48 0

14 Henri van de Cruijs Weert C 680,38 1 16,10 680,38 0

14 Koen Bakker Echt C 680,38 1 16,10 680,38 0

16 Guido Wolters Weert C 650,81 1 17,80 650,81 0

17 Sven Geenen Heythuysen C 647,39 1 18,00 647,39 0

18 Sem Russchen Dordrecht C 640,58 1 18,40 640,58 0

19 Wouter de Boer Zevenaar C 630,47 1 19,00 630,47 0

20 Falco Tichelaar Zevenaar C 628,80 1 19,10 628,80 0

21 Remco Meijssen Weert C 622,13 1 19,50 622,13 0

22 Niels Adriaansen Dordrecht C 612,21 1 20,10 612,21 0

23 Roy Zusterzeel Weert C 610,57 1 20,20 610,57 0

24 Jiddo Marres Dordrecht C 581,56 1 22,00 581,56 0

25 Mello Notten Echt C 579,98 1 22,10 579,98 0

26 Marijn van Doorne Weert C 575,25 1 22,40 575,25 0

27 Tim de Reuver Oss C 558,14 1 23,50 558,14 0

28 Bruce Busink Dordrecht C 544,43 1 24,40 544,43 0

29 Stan Lutgens Echt C 538,41 1 24,80 538,41 0

30 Kevin van der Klooster Dordrecht C 520,65 1 26,00 520,65 0

31 Kevin Boon Dordrecht C 483,70 1 28,60 483,70 0

32 Luuk Broens Heythuysen C 372,96 1 37,50 372,96 0

33 Remco Beeren Nederweert C 352,47 1 39,40 352,47 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

C-2 : 100m ringduiken met zwemvliezen

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 34,50 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Rick van Wegberg Echt C 889,84 0 37,40 889,84 0

2 Jos Numan Gouda C 850,12 0 38,50 850,12 0

3 Lars Hobus Heythuysen C 843,02 0 38,70 843,02 0

4 Jack Meerten Echt C 818,46 0 39,40 818,46 0

5 Kevin Hobbel Echt C 790,96 0 40,20 790,96 0

6 John Meerten Echt C 784,18 0 40,40 784,18 0

7 Roelof Stoetzer Alphen a/d Rijn C 774,07 0 40,70 774,07 0

7 Vincent Atres Gouda C 774,07 0 40,70 774,07 0

9 Luuk Willems Echt C 764,05 0 41,00 764,05 0

10 Joeri Jacobs Heythuysen C 728,04 0 42,10 728,04 0

11 Niels Adriaansen Dordrecht C 724,82 0 42,20 724,82 0

12 Rick Verschuur Zevenaar C 712,04 0 42,60 712,04 0

13 Remco Meijssen Weert C 693,16 0 43,20 693,16 0

14 Jeroen van Gellekom Echt C 690,04 0 43,30 690,04 0

14 Jiddo Marres Dordrecht C 690,04 0 43,30 690,04 0

14 Roy Zusterzeel Weert C 690,04 0 43,30 690,04 0

17 Sven Geenen Heythuysen C 683,84 0 43,50 683,84 0

18 Falco Tichelaar Zevenaar C 677,68 0 43,70 677,68 0

19 Guido Wolters Weert C 638,52 0 45,00 638,52 0

20 Wouter de Boer Zevenaar C 620,99 0 45,60 620,99 0

21 Koen Bakker Echt C 609,48 0 46,00 609,48 0

22 Kevin Boon Dordrecht C 606,63 0 46,10 606,63 0

23 Kevin van der Klooster Dordrecht C 595,31 0 46,50 595,31 0

24 Bruce Busink Dordrecht C 586,92 0 46,80 586,92 0

25 Guus Savelkoul Melick & H. C 581,38 0 47,00 581,38 0

26 Sem Russchen Dordrecht C 575,87 0 47,20 575,87 0

27 Henri van de Cruijs Weert C 562,26 0 47,70 562,26 0

28 Tim de Reuver Oss C 538,36 0 48,60 538,36 0

29 Marijn van Doorne Weert C 475,94 0 51,10 475,94 0

29 Mello Notten Echt C 475,94 0 51,10 475,94 0

31 Luuk Broens Heythuysen C 364,85 0 56,30 364,85 0

31 Stan Lutgens Echt C 364,85 0 56,30 364,85 0

33 Remco Beeren Nederweert C 197,22 1 09,40 197,22 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

C-3 : 50m reddingswisselslag

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 38,10 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Rick van Wegberg Echt C 883,31 0 41,50 883,31 0

2 Jos Numan Gouda C 873,44 0 41,80 873,44 0

3 Lars Hobus Heythuysen C 866,90 0 42,00 866,90 0

4 Jack Meerten Echt C 818,82 0 43,50 818,82 0

5 John Meerten Echt C 803,17 0 44,00 803,17 0

6 Vincent Atres Gouda C 796,97 0 44,20 796,97 0

7 Roelof Stoetzer Alphen a/d Rijn C 784,66 0 44,60 784,66 0

7 Jiddo Marres Dordrecht C 784,66 0 44,60 784,66 0

9 Luuk Willems Echt C 772,46 0 45,00 772,46 0

10 Remco Meijssen Weert C 757,40 0 45,50 757,40 0

11 Niels Adriaansen Dordrecht C 736,62 0 46,20 736,62 0

12 Rick Verschuur Zevenaar C 727,84 0 46,50 727,84 0

13 Jeroen van Gellekom Echt C 722,02 0 46,70 722,02 0

14 Koen Bakker Echt C 710,47 0 47,10 710,47 0

14 Joeri Jacobs Heythuysen C 710,47 0 47,10 710,47 0

16 Roy Zusterzeel Weert C 704,74 0 47,30 704,74 0

16 Kevin Hobbel Echt C 704,74 0 47,30 704,74 0

18 Sven Geenen Heythuysen C 687,74 0 47,90 687,74 0

19 Kevin Boon Dordrecht C 684,94 0 48,00 684,94 0

19 Wouter de Boer Zevenaar C 684,94 0 48,00 684,94 0

21 Guido Wolters Weert C 679,35 0 48,20 679,35 0

22 Kevin van der Klooster Dordrecht C 671,02 0 48,50 671,02 0

23 Guus Savelkoul Melick & H. C 651,86 0 49,20 651,86 0

24 Bruce Busink Dordrecht C 646,46 0 49,40 646,46 0

25 Henri van de Cruijs Weert C 643,77 0 49,50 643,77 0

26 Falco Tichelaar Zevenaar C 591,56 0 51,50 591,56 0

27 Tim de Reuver Oss C 589,03 0 51,60 589,03 0

28 Sem Russchen Dordrecht C 583,99 0 51,80 583,99 0

29 Marijn van Doorne Weert C 512,13 0 54,80 512,13 0

30 Mello Notten Echt C 476,63 0 56,40 476,63 0

31 Stan Lutgens Echt C 381,92 1 01,20 381,92 0

32 Remco Beeren Nederweert C 361,01 1 02,40 361,01 0

33 Luuk Broens Heythuysen C 325,55 1 04,60 325,55 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

C-4 : 50m ringduiken

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 32,60 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Rick van Wegberg Echt C 910,94 0 34,80 910,94 0

2 Rick Verschuur Zevenaar C 838,11 0 36,70 838,11 0

3 Jos Numan Gouda C 826,95 0 37,00 826,95 0

4 Jack Meerten Echt C 812,23 0 37,40 812,23 0

5 Guus Savelkoul Melick & H. C 808,57 0 37,50 808,57 0

6 Kevin Hobbel Echt C 794,06 0 37,90 794,06 0

7 John Meerten Echt C 783,28 0 38,20 783,28 0

8 Lars Hobus Heythuysen C 765,53 0 38,70 765,53 0

8 Luuk Willems Echt C 765,53 0 38,70 765,53 0

10 Vincent Atres Gouda C 737,68 0 39,50 737,68 0

11 Wouter de Boer Zevenaar C 720,61 0 40,00 720,61 0

12 Sven Geenen Heythuysen C 717,23 0 40,10 717,23 0

13 Roy Zusterzeel Weert C 690,55 0 40,90 690,55 0

14 Niels Adriaansen Dordrecht C 680,72 0 41,20 680,72 0

15 Joeri Jacobs Heythuysen C 667,75 0 41,60 667,75 0

16 Roelof Stoetzer Alphen a/d Rijn C 658,14 0 41,90 658,14 0

17 Kevin Boon Dordrecht C 639,20 0 42,50 639,20 0

18 Henri van de Cruijs Weert C 628,63 0 42,20 648,63 5.01 20

19 Mello Notten Echt C 623,71 0 43,00 623,71 0

20 Koen Bakker Echt C 599,46 0 43,80 599,46 0

21 Jiddo Marres Dordrecht C 558,64 0 45,20 558,64 0

22 Kevin van der Klooster Dordrecht C 555,81 0 45,30 555,81 0

23 Bruce Busink Dordrecht C 544,56 0 45,70 544,56 0

24 Guido Wolters Weert C 539,01 0 45,90 539,01 0

25 Sem Russchen Dordrecht C 536,24 0 46,00 536,24 0

26 Falco Tichelaar Zevenaar C 480,63 0 48,10 480,63 0

27 Stan Lutgens Echt C 465,60 0 48,70 465,60 0

28 Jeroen van Gellekom Echt C 443,75 0 49,60 443,75 0

29 Tim de Reuver Oss C 348,87 0 53,00 368,87 5.01 20

30 Remco Meijssen Weert C 305,81 0 45,30 555,81 5.11 250

31 Luuk Broens Heythuysen C 259,47 0 59,50 259,47 0

32 Remco Beeren Nederweert C 121,23 1 15,90 121,23 0

33 Marijn van Doorne Weert C 20,54 0 58,70 270,54 5.11 250

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

C-5 : 50m torpedoboei (met pop)

Time
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Men / Heren time 1000 points : 1 25,40 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Rick van Wegberg Echt C 942,24 1 29,10 942,24 0

2 Jack Meerten Echt C 876,27 1 33,50 876,27 0

3 Kevin Hobbel Echt C 866,05 1 34,20 866,05 0

4 Luuk Willems Echt C 848,70 1 35,40 848,70 0

5 Rick Verschuur Zevenaar C 830,16 1 36,70 830,16 0

6 Lars Hobus Heythuysen C 818,87 1 37,50 818,87 0

7 John Meerten Echt C 797,98 1 39,00 797,98 0

8 Vincent Atres Gouda C 788,35 1 39,70 788,35 0

9 Jeroen van Gellekom Echt C 773,36 1 40,80 773,36 0

10 Roelof Stoetzer Alphen a/d Rijn C 747,91 1 42,70 747,91 0

11 Wouter de Boer Zevenaar C 738,67 1 43,40 738,67 0

12 Joeri Jacobs Heythuysen C 732,12 1 43,90 732,12 0

13 Jos Numan Gouda C 725,60 1 44,40 725,60 0

14 Guus Savelkoul Melick & H. C 694,87 1 46,80 694,87 0

15 Sven Geenen Heythuysen C 642,00 1 51,10 642,00 0

16 Kevin Boon Dordrecht C 640,81 1 51,20 640,81 0

17 Jiddo Marres Dordrecht C 625,40 1 52,50 625,40 0

18 Niels Adriaansen Dordrecht C 612,57 1 53,60 612,57 0

19 Mello Notten Echt C 593,09 1 55,30 593,09 0

20 Guido Wolters Weert C 587,45 1 55,80 587,45 0

21 Henri van de Cruijs Weert C 582,96 1 56,20 582,96 0

22 Falco Tichelaar Zevenaar C 569,65 1 57,40 569,65 0

23 Kevin van der Klooster Dordrecht C 567,45 1 57,60 567,45 0

24 Tim de Reuver Oss C 552,24 1 59,00 552,24 0

25 Sem Russchen Dordrecht C 545,81 1 59,60 545,81 0

26 Bruce Busink Dordrecht C 531,03 2 01,00 531,03 0

27 Koen Bakker Echt C 522,72 2 01,80 522,72 0

28 Stan Lutgens Echt C 499,36 2 04,10 499,36 0

29 Roy Zusterzeel Weert C 471,06 2 07,00 471,06 0

30 Marijn van Doorne Weert C 428,82 2 11,60 428,82 0

31 Remco Meijssen Weert C 389,80 2 16,20 389,80 0

32 Luuk Broens Heythuysen C 237,38 2 40,50 237,38 0

0,00 0,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: John Rutten

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

C-6 : 100m mini super lifesaver

Time
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Team / Total

pl Name Nation Points D1 D2 D3 D4 D5
1 Sharon Wolfs Echt 3.568,81 766,76 898,89 871,68 892,73 905,51

2 Tatum Reppel Dordrecht 3.496,99 893,21 848,92 856,40 846,18 898,45

3 Lizz Lutgens Echt 3.414,14 807,56 879,46 814,52 790,17 912,60

4 Lynn Salden Echt 3.389,81 842,59 883,32 765,45 726,18 898,45

5 Lise van de Elsen Nederweert 3.303,09 776,84 879,46 779,68 776,55 867,12

6 Céline Brink Vlissingen 3.291,11 814,49 833,90 844,30 798,42 783,70

7 Leonie Atres Gouda 3.285,33 783,60 819,05 748,59 705,63 934,09

8 Inge Jacobs Heythuysen 3.098,44 727,33 804,37 657,69 613,33 909,05

9 Rowie Pape Zevenaar 2.962,74 664,61 750,83 639,94 690,47 856,83

10 Inge van Grieken Gouda 2.873,72 637,62 775,52 675,76 670,60 751,83

11 Robin Moonen Weert 2.660,69 566,65 726,65 667,98 641,53 624,53

12 Danique van Bebber Heythuysen 2.658,53 597,15 699,66 634,93 627,32 696,62

13 Eva Janssen Zevenaar 2.641,95 661,58 689,71 620,07 670,60 547,60

14 Rosita Hendriks Weert 2.566,26 572,11 670,09 581,61 553,09 742,44

15 Danique Klomp Weert 2.423,77 361,77 628,90 642,46 629,67 522,74

16 Amber Kolk Dordrecht 2.396,99 506,55 713,07 527,18 515,39 641,35

17 Bo Noppen Dordrecht 2.295,26 622,96 607,46 514,18 544,54 520,31

18 Anne Fleur te Hennepe Gouda 2.279,00 413,91 502,72 560,75 615,65 599,89

19 Annabel Pernot Heythuysen 2.278,44 458,35 589,49 553,91 521,53 613,49

20 Nathalie Pisters Heythuysen 2.227,43 491,70 595,44 591,07 544,54 496,39

21 Britt Jacobs Heythuysen 2.103,46 437,88 679,85 509,90 475,81 370,82

22 Merel Koppen Weert 2.100,82 350,64 632,01 399,32 447,73 621,76

23 Emma van Oort Dordrecht 2.001,71 470,04 399,14 462,64 433,31 635,71

24 Iris Bongers Weert 1.836,67 277,99 510,67 484,80 447,73 393,47

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

Results D women / D dames
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Women / Dames time 1000 points : 0 34,40 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Tatum Reppel Dordrecht D 893,21 0 37,20 893,21 0

2 Lynn Salden Echt D 842,59 0 38,60 842,59 0

3 Céline Brink Vlissingen D 814,49 0 39,40 814,49 0

4 Lizz Lutgens Echt D 807,56 0 39,60 807,56 0

5 Leonie Atres Gouda D 783,60 0 40,30 783,60 0

6 Lise van de Elsen Nederweert D 776,84 0 40,50 776,84 0

7 Sharon Wolfs Echt D 766,76 0 40,80 766,76 0

8 Inge Jacobs Heythuysen D 727,33 0 42,00 727,33 0

9 Rowie Pape Zevenaar D 664,61 0 44,00 664,61 0

10 Eva Janssen Zevenaar D 661,58 0 44,10 661,58 0

11 Inge van Grieken Gouda D 637,62 0 44,90 637,62 0

12 Bo Noppen Dordrecht D 622,96 0 45,40 622,96 0

13 Danique van Bebber Heythuysen D 597,15 0 46,30 597,15 0

14 Rosita Hendriks Weert D 572,11 0 47,20 572,11 0

15 Robin Moonen Weert D 566,65 0 47,40 566,65 0

16 Amber Kolk Dordrecht D 506,55 0 49,70 506,55 0

17 Nathalie Pisters Heythuysen D 491,70 0 50,30 491,70 0

18 Emma van Oort Dordrecht D 470,04 0 51,20 470,04 0

19 Annabel Pernot Heythuysen D 458,35 0 51,70 458,35 0

20 Britt Jacobs Heythuysen D 437,88 0 52,60 437,88 0

21 Anne Fleur te Hennepe Gouda D 413,91 0 53,70 413,91 0

22 Danique Klomp Weert D 361,77 0 56,30 361,77 0

23 Merel Koppen Weert D 350,64 0 56,90 350,64 0

24 Iris Bongers Weert D 277,99 1 01,40 277,99 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

D-1 : 50m hinderniszwemmen

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 32,50 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Sharon Wolfs Echt D 898,89 0 35,00 898,89 0

2 Lynn Salden Echt D 883,32 0 35,40 883,32 0

3 Lise van de Elsen Nederweert D 879,46 0 35,50 879,46 0

3 Lizz Lutgens Echt D 879,46 0 35,50 879,46 0

5 Tatum Reppel Dordrecht D 848,92 0 36,30 848,92 0

6 Céline Brink Vlissingen D 833,90 0 36,70 833,90 0

7 Leonie Atres Gouda D 819,05 0 37,10 819,05 0

8 Inge Jacobs Heythuysen D 804,37 0 37,50 804,37 0

9 Inge van Grieken Gouda D 775,52 0 38,30 775,52 0

10 Rowie Pape Zevenaar D 750,83 0 39,00 750,83 0

11 Robin Moonen Weert D 726,65 0 39,70 726,65 0

12 Amber Kolk Dordrecht D 713,07 0 40,10 713,07 0

13 Danique van Bebber Heythuysen D 699,66 0 40,50 699,66 0

14 Eva Janssen Zevenaar D 689,71 0 40,80 689,71 0

15 Britt Jacobs Heythuysen D 679,85 0 41,10 679,85 0

16 Rosita Hendriks Weert D 670,09 0 41,40 670,09 0

17 Merel Koppen Weert D 632,01 0 42,60 632,01 0

18 Danique Klomp Weert D 628,90 0 42,70 628,90 0

19 Bo Noppen Dordrecht D 607,46 0 43,40 607,46 0

20 Nathalie Pisters Heythuysen D 595,44 0 43,80 595,44 0

21 Annabel Pernot Heythuysen D 589,49 0 44,00 589,49 0

22 Iris Bongers Weert D 510,67 0 46,80 510,67 0

23 Anne Fleur te Hennepe Gouda D 502,72 0 47,10 502,72 0

24 Emma van Oort Dordrecht D 399,14 0 51,40 399,14 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

D-2 : 50m ringduiken met zwemvliezen

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 40,60 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Sharon Wolfs Echt D 871,68 0 44,60 871,68 0

2 Tatum Reppel Dordrecht D 856,40 0 45,10 856,40 0

3 Céline Brink Vlissingen D 844,30 0 45,50 844,30 0

4 Lizz Lutgens Echt D 814,52 0 46,50 814,52 0

5 Lise van de Elsen Nederweert D 779,68 0 47,70 779,68 0

6 Lynn Salden Echt D 765,45 0 48,20 765,45 0

7 Leonie Atres Gouda D 748,59 0 48,80 748,59 0

8 Inge van Grieken Gouda D 675,76 0 51,50 675,76 0

9 Robin Moonen Weert D 667,98 0 51,80 667,98 0

10 Inge Jacobs Heythuysen D 657,69 0 52,20 657,69 0

11 Danique Klomp Weert D 642,46 0 52,80 642,46 0

12 Rowie Pape Zevenaar D 639,94 0 52,90 639,94 0

13 Danique van Bebber Heythuysen D 634,93 0 53,10 634,93 0

14 Eva Janssen Zevenaar D 620,07 0 53,70 620,07 0

15 Nathalie Pisters Heythuysen D 591,07 0 54,90 591,07 0

16 Rosita Hendriks Weert D 581,61 0 55,30 581,61 0

17 Anne Fleur te Hennepe Gouda D 560,75 0 56,20 560,75 0

18 Annabel Pernot Heythuysen D 553,91 0 56,50 553,91 0

19 Amber Kolk Dordrecht D 527,18 0 57,70 527,18 0

20 Bo Noppen Dordrecht D 514,18 0 58,30 514,18 0

21 Britt Jacobs Heythuysen D 509,90 0 58,50 509,90 0

22 Iris Bongers Weert D 484,80 0 59,70 484,80 0

23 Emma van Oort Dordrecht D 462,64 1 00,80 462,64 0

24 Merel Koppen Weert D 399,32 1 04,20 399,32 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

D-3 : 50m reddingswisselslag

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 42,80 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Sharon Wolfs Echt D 892,73 0 46,30 892,73 0

2 Tatum Reppel Dordrecht D 846,18 0 47,90 846,18 0

3 Céline Brink Vlissingen D 798,42 0 49,60 798,42 0

4 Lizz Lutgens Echt D 790,17 0 49,90 790,17 0

5 Lise van de Elsen Nederweert D 776,55 0 50,40 776,55 0

6 Lynn Salden Echt D 726,18 0 52,30 726,18 0

7 Leonie Atres Gouda D 705,63 0 53,10 705,63 0

8 Rowie Pape Zevenaar D 690,47 0 53,70 690,47 0

9 Eva Janssen Zevenaar D 670,60 0 54,50 670,60 0

9 Inge van Grieken Gouda D 670,60 0 54,50 670,60 0

11 Robin Moonen Weert D 641,53 0 55,70 641,53 0

12 Danique Klomp Weert D 629,67 0 56,20 629,67 0

13 Danique van Bebber Heythuysen D 627,32 0 56,30 627,32 0

14 Anne Fleur te Hennepe Gouda D 615,65 0 56,80 615,65 0

15 Inge Jacobs Heythuysen D 613,33 0 56,90 613,33 0

16 Rosita Hendriks Weert D 553,09 0 59,60 553,09 0

17 Bo Noppen Dordrecht D 544,54 1 00,00 544,54 0

17 Nathalie Pisters Heythuysen D 544,54 1 00,00 544,54 0

19 Annabel Pernot Heythuysen D 521,53 1 01,10 521,53 0

20 Amber Kolk Dordrecht D 515,39 1 01,40 515,39 0

21 Britt Jacobs Heythuysen D 475,81 1 03,40 475,81 0

22 Merel Koppen Weert D 447,73 1 04,90 447,73 0

22 Iris Bongers Weert D 447,73 1 04,90 447,73 0

24 Emma van Oort Dordrecht D 433,31 1 05,70 433,31 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

D-4 : 50m ringduiken

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 36,11 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Leonie Atres Gouda D 934,09 0 37,90 934,09 0

2 Lizz Lutgens Echt D 912,60 0 38,50 912,60 0

3 Inge Jacobs Heythuysen D 909,05 0 38,60 909,05 0

4 Sharon Wolfs Echt D 905,51 0 38,70 905,51 0

5 Lynn Salden Echt D 898,45 0 38,90 898,45 0

5 Tatum Reppel Dordrecht D 898,45 0 38,90 898,45 0

7 Lise van de Elsen Nederweert D 867,12 0 39,80 867,12 0

8 Rowie Pape Zevenaar D 856,83 0 40,10 856,83 0

9 Céline Brink Vlissingen D 783,70 0 42,30 783,70 0

10 Inge van Grieken Gouda D 751,83 0 43,30 751,83 0

11 Rosita Hendriks Weert D 742,44 0 43,60 742,44 0

12 Danique van Bebber Heythuysen D 696,62 0 45,10 696,62 0

13 Amber Kolk Dordrecht D 641,35 0 47,00 641,35 0

14 Emma van Oort Dordrecht D 635,71 0 47,20 635,71 0

15 Robin Moonen Weert D 624,53 0 47,60 624,53 0

16 Merel Koppen Weert D 621,76 0 47,70 621,76 0

17 Annabel Pernot Heythuysen D 613,49 0 48,00 613,49 0

18 Anne Fleur te Hennepe Gouda D 599,89 0 48,50 599,89 0

19 Eva Janssen Zevenaar D 547,60 0 50,50 547,60 0

20 Danique Klomp Weert D 522,74 0 51,50 522,74 0

21 Bo Noppen Dordrecht D 520,31 0 51,60 520,31 0

22 Nathalie Pisters Heythuysen D 496,39 0 52,60 496,39 0

23 Iris Bongers Weert D 393,47 0 57,40 393,47 0

24 Britt Jacobs Heythuysen D 370,82 0 58,60 370,82 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

D-5 : 50m lifesaver

Time
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Team / Total

pl Name Nation Points D1 D2 D3 D4 D5
1 Marijn in 't Veld Dordrecht 3.735,17 906,92 916,62 952,90 909,92 955,74

2 Luuk Meerten Echt 3.378,16 819,40 826,75 808,66 788,40 923,34

3 Bas de Reuver Oss 3.375,05 769,56 823,14 811,46 876,44 864,02

4 Rick Bongers Weert 3.297,36 740,62 805,19 883,36 868,19 737,16

5 Jurgen Dalhuisen Gouda 3.010,60 623,52 780,50 679,17 750,33 800,61

6 Iwan Hobus Heythuysen 2.945,59 743,80 760,50 730,24 711,06 518,46

7 Lucas Janssen Zevenaar 2.757,29 465,20 826,75 568,82 605,87 755,84

8 Max Stoop Dordrecht 2.500,89 507,64 693,07 573,24 605,87 628,70

9 Youri Zusterzeel Weert 2.367,63 375,49 686,63 557,88 643,41 479,71

10 Rik Baens Nederweert 2.260,15 421,43 636,53 551,39 574,04 498,18

11 Lars Bukkems Weert 2.237,92 396,87 589,01 525,98 485,87 637,06

12 Stijn Daems Nederweert 2.167,90 367,98 569,02 477,82 561,65 559,41

13 Rob Verstraeten Echt 2.085,56 317,79 591,90 458,79 467,76 567,11

14 Pascal Beeren Nederweert 1.954,85 267,18 603,58 517,71 500,74 332,81

15 Christopher van Giesen Dordrecht 1.904,89 366,12 538,62 427,86 433,17 505,25

16 Tom Russchen Dordrecht 1.748,47 337,65 445,26 458,79 464,20 380,21

Event Director: Wim de Klerk

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

Results D men / D Heren
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Men / Heren time 1000 points : 0 35,40 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Marijn in 't Veld Dordrecht D 906,92 0 37,90 906,92 0

2 Luuk Meerten Echt D 819,40 0 40,40 819,40 0

3 Bas de Reuver Oss D 769,56 0 41,90 769,56 0

4 Iwan Hobus Heythuysen D 743,80 0 42,70 743,80 0

5 Rick Bongers Weert D 740,62 0 42,80 740,62 0

6 Jurgen Dalhuisen Gouda D 623,52 0 46,70 623,52 0

7 Max Stoop Dordrecht D 507,64 0 51,10 507,64 0

8 Lucas Janssen Zevenaar D 465,20 0 52,90 465,20 0

9 Rik Baens Nederweert D 421,43 0 54,90 421,43 0

10 Lars Bukkems Weert D 396,87 0 56,10 396,87 0

11 Youri Zusterzeel Weert D 375,49 0 57,20 375,49 0

12 Stijn Daems Nederweert D 367,98 0 57,60 367,98 0

13 Christopher van Giesen Dordrecht D 366,12 0 57,70 366,12 0

14 Tom Russchen Dordrecht D 337,65 0 59,30 337,65 0

15 Rob Verstraeten Echt D 317,79 1 00,50 317,79 0

16 Pascal Beeren Nederweert D 267,18 1 04,00 267,18 0

0,00 0,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

D-1 : 50m hinderniszwemmen

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 33,30 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Marijn in 't Veld Dordrecht D 916,62 0 35,40 916,62 0

2 Lucas Janssen Zevenaar D 826,75 0 37,80 826,75 0

2 Luuk Meerten Echt D 826,75 0 37,80 826,75 0

4 Bas de Reuver Oss D 823,14 0 37,90 823,14 0

5 Rick Bongers Weert D 805,19 0 38,40 805,19 0

6 Jurgen Dalhuisen Gouda D 780,50 0 39,10 780,50 0

7 Iwan Hobus Heythuysen D 760,50 0 39,10 780,50 2.01 20

8 Max Stoop Dordrecht D 693,07 0 41,70 693,07 0

9 Youri Zusterzeel Weert D 686,63 0 41,90 686,63 0

10 Rik Baens Nederweert D 636,53 0 43,50 636,53 0

11 Pascal Beeren Nederweert D 603,58 0 44,60 603,58 0

12 Rob Verstraeten Echt D 591,90 0 45,00 591,90 0

13 Lars Bukkems Weert D 589,01 0 45,10 589,01 0

14 Stijn Daems Nederweert D 569,02 0 45,80 569,02 0

15 Christopher van Giesen Dordrecht D 538,62 0 46,90 538,62 0

16 Tom Russchen Dordrecht D 445,26 0 50,60 445,26 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

D-2 : 50m ringduiken met zwemvliezen

Time

© F.J.M. van de Winkel 2010 9 van 12



Men / Heren time 1000 points : 0 42,60 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Marijn in 't Veld Dordrecht D 952,90 0 44,10 952,90 0

2 Rick Bongers Weert D 883,36 0 46,40 883,36 0

3 Bas de Reuver Oss D 811,46 0 48,90 811,46 0

4 Luuk Meerten Echt D 808,66 0 49,00 808,66 0

5 Iwan Hobus Heythuysen D 730,24 0 51,90 730,24 0

6 Jurgen Dalhuisen Gouda D 679,17 0 53,90 679,17 0

7 Max Stoop Dordrecht D 573,24 0 58,40 573,24 0

8 Lucas Janssen Zevenaar D 568,82 0 58,60 568,82 0

9 Youri Zusterzeel Weert D 557,88 0 59,10 557,88 0

10 Rik Baens Nederweert D 551,39 0 59,40 551,39 0

11 Lars Bukkems Weert D 525,98 1 00,60 525,98 0

12 Pascal Beeren Nederweert D 517,71 1 01,00 517,71 0

13 Stijn Daems Nederweert D 477,82 1 03,00 477,82 0

14 Tom Russchen Dordrecht D 458,79 1 04,00 458,79 0

14 Rob Verstraeten Echt D 458,79 1 04,00 458,79 0

16 Christopher van Giesen Dordrecht D 427,86 1 05,70 427,86 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

D-3 : 50m reddingswisselslag

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 45,40 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Marijn in 't Veld Dordrecht D 909,92 0 48,50 909,92 0

2 Bas de Reuver Oss D 876,44 0 49,70 876,44 0

3 Rick Bongers Weert D 868,19 0 50,00 868,19 0

4 Luuk Meerten Echt D 788,40 0 53,00 788,40 0

5 Jurgen Dalhuisen Gouda D 750,33 0 54,50 750,33 0

6 Iwan Hobus Heythuysen D 711,06 0 56,10 711,06 0

7 Youri Zusterzeel Weert D 643,41 0 59,00 643,41 0

8 Lucas Janssen Zevenaar D 605,87 1 00,70 605,87 0

8 Max Stoop Dordrecht D 605,87 1 00,70 605,87 0

10 Rik Baens Nederweert D 574,04 1 02,20 574,04 0

11 Stijn Daems Nederweert D 561,65 1 02,80 561,65 0

12 Pascal Beeren Nederweert D 500,74 1 05,90 500,74 0

13 Lars Bukkems Weert D 485,87 1 06,70 485,87 0

14 Rob Verstraeten Echt D 467,76 1 07,70 467,76 0

15 Tom Russchen Dordrecht D 464,20 1 07,90 464,20 0

16 Christopher van Giesen Dordrecht D 433,17 1 09,70 433,17 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

D-4 : 50m ringduiken

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 36,30 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Marijn in 't Veld Dordrecht D 955,74 0 37,50 955,74 0

2 Luuk Meerten Echt D 923,34 0 38,40 923,34 0

3 Bas de Reuver Oss D 864,02 0 40,10 864,02 0

4 Jurgen Dalhuisen Gouda D 800,61 0 42,00 800,61 0

5 Lucas Janssen Zevenaar D 755,84 0 43,40 755,84 0

6 Rick Bongers Weert D 737,16 0 44,00 737,16 0

7 Lars Bukkems Weert D 637,06 0 47,40 637,06 0

8 Max Stoop Dordrecht D 628,70 0 47,70 628,70 0

9 Rob Verstraeten Echt D 567,11 0 50,00 567,11 0

10 Stijn Daems Nederweert D 559,41 0 50,30 559,41 0

11 Iwan Hobus Heythuysen D 518,46 0 43,00 768,46 5.04 250

12 Christopher van Giesen Dordrecht D 505,25 0 52,50 505,25 0

13 Rik Baens Nederweert D 498,18 0 52,80 498,18 0

14 Youri Zusterzeel Weert D 479,71 0 53,60 479,71 0

15 Tom Russchen Dordrecht D 380,21 0 58,40 380,21 0

16 Pascal Beeren Nederweert D 332,81 1 01,10 332,81 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool C-D   20 november 2011 te Boxtel

D-5 : 50m lifesaver

Time
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